
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 153 DEL  01-06-2021

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA DITTA HALLEY INFORMATICA: ASSISTENZA

SOFTWARE E ASSISTENZA NORMATIVA

VISTO il Regolamento di contabilità

VISTO il T.U. approvato con D.lvo 267/2000

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di giunta n.
157 del 02.09.2000;

VISTO il Decreto Sindacale  con il quale sono state attribuite le funzioni al responsabile dei servizi;

 DATO ATTO che  in data 29.05.2021 è stato approvato il  bilancio di previsione 2021;

VISTO il T.U., approvato con D.L.vo 267/200 e successive modifiche ed integrazioni, il quale
all’art. 163 comma 3 dispone che ove la scadenza del termine per deliberare l’approvazione del
bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio
dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente
autorizzato sino a tale termine;

CONSIDERATO che al fine di garantire il corretto funzionamento dei programmi e
l’aggiornamento degli stessi a seguito di nuove disposizioni legislative occorre procedere ad
effettuare un  contratto di assistenza per l’anno 2021 per i  seguenti servizi:

Assistenza software-
Assistenza  normativa-

VISTO che si è dovuto  ricorre al MEPA

VISTA la scheda prodotto rimessa  sul MEPA dalla ditta Halley Informatica dell'importo di €.
13.444,00;

VISTO l'ordine di acquisto prot. n. 4537/2021;

RITENUTO quindi di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;



Tutto ciò premesso
,

D E T E R M I N A

Di fare proprio quanto in narrativa espresso che costituisce parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;

Di approvare gli schemi di contratto  per la fornitura di assistenza e servizi per l’anno 20212.
il cui costo complessivo ammonta ad €  16.401,68 iva   compresa;

Di imputare la spesa di €. 16.401,68 iva compresa sul  cap. 384  gestione competenza3.
bilancio 2021 che presenta sufficiente    disponibilità;

4.
VISTO  il cig n. ZF031F636A5.

D  dare atto che alla data odierna la Ditta Halley è in regola con il versamento dei contributi6.
e di richiedere un nuovo  DURC prima di procedere alla liquidazione della fattura;

Di provvedere alla liquidazione della somma di cui sopra dietro presentazione di regolare7.
fattura alle scadenze stabilite dall’Halley; senza ulteriore att6o.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.153 del 01-06-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 03-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 17-06-2021  R.A. n°  392

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-06-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-06-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.153 del 01-06-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


